
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-6922-33/ČJ-2022-990630      Praha  
 Počet listů: 22 

MAISON DE QUALITÉ s.r.o. 
Týnská 21 
110 00 Praha 1 – Staré město 
IČO: 25110195 
 
Objednávka č. 6 - k rámcové dohodě na dodávky čísel identifikačních policisty – vrchní vyšívané, č.j. PPR- 

29944-31/ČJ-2021-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-29944-31/ČJ-2021-990640 na dodávky čísel 
identifikačních policisty – vrchní vyšívané a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky 
zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

1) Zlatá LIČ - doplnění stávajících čísel, dle uvedeného seznamu v příloze - celkem 779  ks 

2) Zlatá LIČ - nová čísla (2 x 1 000 ks, tzn. 2 kusy od každého čísla), požadovaná řada od č. 348 000 do č. 348 
999, - celkem 2 000 ks 

3) Stříbrná LIČ - doplnění stávajících čísel, dle uvedeného seznamu v příloze - celkem 1 275 ks  
4) Stříbrná LIČ - nová čísla (2 x 1 000 ks, tzn. 2 kusy od každého čísla), požadovaná řada od č. 348 000 do č. 
348 999, celkem 2 000 ks  
Požadavek celkem 6 054 ks 

 

Celková částka objednávky:  285 688,26 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Do 12 týdnů od doručení objednávky prodávajícímu. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a 
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY 
CELKEM 

Cena za kus 
bez DPH 

Cena za kus 
vč. DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

Celkem DPH 
Cena celkem vč. 

DPH 

Číslo ident. policisty - vrchní vyšívané  6 054 39,00 Kč 47,19 Kč 236 106,00 Kč 49 582,26 Kč 285 688,26 Kč 

  

Seznam stávajících LIČ k doplnění: 
 

Objednávka stříbrných vyšívaných IČ na 1. pol. 2024 - 1275 ks 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 2 324958 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 1 203397 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 224227 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 1 254074 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 5 257489 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 5 259756 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 271520 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 271531 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 272423 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 272524 

JID: PCR99ETRpo43346855 



2 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 1 272529 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 5 273555 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 274347 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 5 275003 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 280873 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 5 281542 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 281570 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 1 282331 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 283266 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 284318 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 301244 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 1 303313 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 306124 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 306944 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 307065 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 307093 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 307109 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 310575 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 312484 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 312766 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 312821 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 312833 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 312930 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 312968 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 314052 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 314065 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 314773 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 315505 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 5 316470 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 1 316834 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 318218 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 318233 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 318558 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 318561 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 318709 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 319494 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 319877 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 320698 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 320978 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 321066 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 321458 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 1 321956 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 322003 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 322006 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 322017 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 322436 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 5 322508 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 322830 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 323251 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 326203 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 326577 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 328859 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 328862 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 329485 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 330092 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 330311 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 330392 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 330399 



3 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 330464 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 331050 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 331759 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 1 332150 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 332154 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 333146 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 333241 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 333414 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 334351 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 334754 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 335017 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 335391 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 335495 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 335797 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 336028 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 336111 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 336321 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 336905 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 337006 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 337033 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 337270 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 337775 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 337787 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 337788 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 338084 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 338635 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 340041 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 340053 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 5 340412 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 341178 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 341348 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 341349 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 342047 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 342078 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 342272 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 342509 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 342690 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 343147 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 343152 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 343425 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 343427 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 343430 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 343492 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 744845 
KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 796234 
KŘP Vysočina stříbrné 2 317416 
KŘP Vysočina stříbrné 2 303092 
KŘP Vysočina stříbrné 2 341989 
KŘP Vysočina stříbrné 2 342908 
KŘP Vysočina stříbrné 2 334300 
KŘP Vysočina stříbrné 2 336033 
KŘP Vysočina stříbrné 2 336126 
KŘP Vysočina stříbrné 2 334096 
KŘP Vysočina stříbrné 1 334591 
KŘP Vysočina stříbrné 1 325016 
KŘP Vysočina stříbrné 1 306778 
KŘP Vysočina stříbrné 1 339170 
KŘP Vysočina stříbrné 2 336769 



4 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336035 
KŘP Vysočina stříbrné 2 315550 
KŘP Vysočina stříbrné 2 308692 
KŘP Vysočina stříbrné 1 336360 
KŘP Vysočina stříbrné 2 316919 
KŘP Vysočina stříbrné 2 322968 
KŘP Vysočina stříbrné 2 320056 
KŘP Vysočina stříbrné 2 305826 
KŘP Vysočina stříbrné 2 315125 
KŘP Vysočina stříbrné 2 258204 
KŘP Vysočina stříbrné 2 260030 
KŘP Vysočina stříbrné 2 317267 
KŘP Vysočina stříbrné 2 318143 
KŘP Vysočina stříbrné 2 336767 
KŘP Vysočina stříbrné 2 339180 
KŘP Vysočina stříbrné 2 334116 
KŘP Vysočina stříbrné 2 338407 
KŘP Vysočina stříbrné 2 339660 
KŘP Vysočina stříbrné 2 332081 
KŘP Vysočina stříbrné 2 332744 
KŘP Vysočina stříbrné 2 340198 
KŘP Vysočina stříbrné 2 340760 
KŘP Vysočina stříbrné 2 331869 
KŘP Vysočina stříbrné 2 337963 
KŘP Vysočina stříbrné 2 337329 
KŘP Vysočina stříbrné 2 336017 
KŘP Vysočina stříbrné 2 281498 
KŘP Vysočina stříbrné 2 322234 
KŘP Vysočina stříbrné 2 331646 
KŘP Vysočina stříbrné 2 341500 
KŘP Vysočina stříbrné 1 335727 
KŘP Vysočina stříbrné 2 260239 
KŘP Vysočina stříbrné 2 255831 
KŘP Vysočina stříbrné 2 265734 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 275579 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 304355 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 339160 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 334680 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 317558 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 273670 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 306464 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 315789 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 330255 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 306462 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 262817 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 310819 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 330986 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 336892 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 315828 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 323393 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 316419 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 321095 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 316803 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 331615 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 316032 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 330410 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 274136 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 334792 



5 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 326313 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 317240 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 301363 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 316892 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 311215 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 338354 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 325731 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 331200 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 318409 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 311895 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 280551 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 323160 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 321517 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 339806 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 339386 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 274155 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 332174 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 317924 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 320787 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 241691 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 331782 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 331780 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 331843 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 334462 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 336230 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 329531 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 335461 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 343031 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 322022 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 274849 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 3 333727 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 335410 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 340510 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 267087 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 276434 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 322660 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 336365 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 3 306482 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 3 284081 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 306469 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 254301 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 3 338768 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 336268 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 275589 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 247422 
KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 333035 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 234094 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 784816 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 272689 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 273995 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 280798 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 305645 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 303044 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 274237 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 256997 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 315114 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 276147 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 278593 



6 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 330020 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 308445 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 317709 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 328004 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 322989 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 314575 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 331089 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 312231 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 336115 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 331338 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 323938 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 321418 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 331611 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 323931 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 320614 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 330730 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 328432 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 325381 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 334170 
Policejní prezidium ČR stříbrné 1 275300 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 320615 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 335359 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 328471 
Policejní prezidium ČR stříbrné 2 781610 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 325697 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 321014 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 331434 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 273825 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 274524 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 304047 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 317095 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 316263 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 283514 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 315671 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 247689 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 328798 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 331430 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 330194 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 334704 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 315768 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 326826 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 280737 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 252741 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 328508 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 282615 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 340371 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 316289 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 331781 
KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 343127 
ŘSCP stříbrné 2 223244 
ŘSCP stříbrné 2 312198 
ŘSCP stříbrné 2 321356 
ŘSCP stříbrné 2 318443 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 329312 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 310790 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 258776 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 339856 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 281747 



7 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 316921 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 342706 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 340291 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 334095 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 317363 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 263084 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 274598 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 317862 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 329402 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 333161 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 308342 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 340467 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 334477 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 320865 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 340170 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 278028 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 335165 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 336536 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 333504 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 334470 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 337878 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 310479 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 328043 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 334961 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 340290 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 334970 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 311246 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 333811 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 333902 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 322476 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 332169 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 331435 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 322084 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 316674 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 325393 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 333020 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 333808 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 332180 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 326536 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 272374 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 265857 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 313163 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 4 318833 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 312639 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 322469 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 317125 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 320942 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 281821 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 323729 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 329701 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 335911 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 307339 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 335848 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 335910 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 341648 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 336409 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 322643 
KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 241988 



8 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 3 274495 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 3 

 
267100 

 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 272278 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 256592 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 256603 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 322240 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 334574 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 274858 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 279452 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 335619 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 335545 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 237862 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 271371 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 335614 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 260482 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 321701 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 310405 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 307015 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 324522 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 335616 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 310208 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 319724 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 314879 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 328134 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 324204 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 313131 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 330405 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 328150 
KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 241378 
KŘP Plzeňského kraje stříbrné 4 301230 
KŘP Plzeňského kraje stříbrné 2 306580 
KŘP Plzeňského kraje stříbrné 4 310044 
KŘP Plzeňského kraje stříbrné 4 322746 
KŘP Karlovarského kraje stříbrné 1 328914 
KŘP Jihočeského kraje stříbrné 2 284515 
KŘP Jihočeského kraje stříbrné 2 306756 
KŘP Jihočeského kraje stříbrné 2 319620 
KŘP Středočeského kraje stříbrné 2 332053 
KŘP Středočeského kraje stříbrné 2 281093 
KŘP Středočeského kraje stříbrné 1 314989 
KŘP Středočeského kraje stříbrné 2 341141 

KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 
1 

 
332309 

 

KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 336193 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 310035 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 324081 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 313472 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 342669 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 283768 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 265978 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 325434 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 261519 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 305746 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 273359 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 256525 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 274067 



9 

KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 303160 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 324840 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 260575 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 253118 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 308747 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 247210 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 325569 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 242848 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 245082 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 260906 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 4 265434 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 306868 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 327681 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 326991 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 337028 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 330857 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 335568 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 339560 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 336775 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 327660 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 337306 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 341156 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 340357 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 320124 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 325396 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 314179 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 340746 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 321293 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 316469 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 331833 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 261644 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 319472 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 274753 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 330329 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 319097 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 327206 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 251938 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 340219 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 325503 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 336780 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 328876 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 317054 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 316920 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 311256 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 315554 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 311674 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 335239 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 317756 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 329544 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 309369 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 330532 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 341229 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 308507 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 322972 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 336473 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 312433 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 340472 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 320671 



10 

KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 332054 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 315521 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 280310 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 260360 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 315965 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 339325 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 338483 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 322856 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 342103 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 335986 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 338655 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 326814 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 342107 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 341002 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 266729 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 315902 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 311682 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 337248 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 331110 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 311530 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 317118 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 328273 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 315890 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 329366 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 333461 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 338652 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 282583 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 332263 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 307417 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 331963 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 321312 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 336683 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 338851 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 335599 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 337274 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 334279 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 317543 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 329705 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 334645 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 331801 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 334811 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 309398 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 342436 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 342552 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 331175 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 324183 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 323343 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 337733 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 340611 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 340841 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 311271 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 323342 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 261652 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 311214 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 322622 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 205043 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 324033 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 322625 



11 

KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 324152 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 317587 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 314240 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 325345 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 305758 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 339493 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 322798 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 314078 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 255608 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 335821 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 311113 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 335314 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 336685 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 315300 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 325077 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 340949 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 340073 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 341154 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 335098 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 322518 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 335897 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 337120 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 275223 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 236285 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 275763 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 326706 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 312264 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 275213 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 305547 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 338610 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 254821 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 309008 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 323292 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 312385 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 333355 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 312374 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 309236 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 229223 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 276746 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 273518 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 336604 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 335453 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 322799 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 224445 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 280447 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 341592 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 330163 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 317166 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 325400 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 335864 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 314307 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 326362 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 317798 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 317314 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 340018 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 273411 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 305204 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 276181 



12 

KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 335433 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 321899 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 326492 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 316162 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 308460 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 323978 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 243473 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 343021 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 327697 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 317028 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 311236 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 312334 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 338494 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 321314 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 258043 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 301907 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 318849 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 312223 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 305999 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 305293 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 332210 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 305451 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 283153 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 330546 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 279207 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 329039 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 282495 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 304835 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 278020 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 280666 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 274061 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 260564 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 313138 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 326280 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 271677 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 281193 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 323680 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 321536 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 313207 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 326038 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 328850 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 325684 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 330499 

KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 
1 

 
308301 

 

KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 332281 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 327482 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 333858 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 307278 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 253581 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 315585 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 324210 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 339305 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 332507 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 332730 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 343474 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 336262 



13 

KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 340300 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 311277 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 336986 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 338493 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 341066 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 341025 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 316013 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 323408 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 305631 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 274084 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 337991 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 323555 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 325513 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 320267 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 317488 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 275115 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 333619 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 305814 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 326793 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 321944 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 324425 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 336919 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 334249 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 332549 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 302489 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 271503 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 304811 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 323977 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 285202 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 240495 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 338417 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 305479 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 316513 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 311927 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 323956 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 285186 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 331301 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 339875 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 311345 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 315413 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 337290 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 309351 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 341571 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 341035 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 329198 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 327467 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 324612 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 311937 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 310114 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 323377 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 339452 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 340593 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 323394 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 316607 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 239460 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 336806 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 323387 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 312594 



14 

KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 3 339747 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 312560 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 325489 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 315318 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 273101 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 274384 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 746026 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 744294 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 1 324910 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 310300 
KŘP Hl.m.Prahy stříbrné 2 271651 
Vzdělávací zařízení Holešov stříbrné 2 303523 

  1275 ks 
 
 

Objednávka žlutých vyšívaných IČ na 1. pol. 2024 - 779 ks 

KŘP Ústeckého kraje žlutá 2 324958 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 224227 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 226960 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 254074 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 257489 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 259756 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 271520 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 272524 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 272529 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 273555 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 275003 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 280873 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 281542 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 281570 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 282331 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 283266 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 284318 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 306124 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 306937 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 307065 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 310575 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 312484 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 312766 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 312821 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 312930 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 314065 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 314773 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 315505 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 316470 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 316834 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 318218 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 318233 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 318558 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 318561 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 320978 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 321066 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 321956 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 322003 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 322006 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 322017 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 322436 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 322508 



15 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 322830 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 325373 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 4 325619 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 326203 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 328859 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 328862 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 329485 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 330092 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 330392 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 330399 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 4 330431 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 331050 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 332150 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 333146 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 333241 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 334351 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 335017 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 335391 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 335797 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 336028 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 336321 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 336905 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 337006 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 337033 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 337057 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 337775 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 337787 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 337788 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 340041 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 340053 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 340412 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 341178 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 341348 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 341349 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 342047 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 342078 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 342272 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 342509 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 342690 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 343147 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 343425 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 343427 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 343430 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 3 744845 
KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 796234 
KŘP Vysočina žluté 2 303092 
KŘP Vysočina žluté 2 341989 
KŘP Vysočina žluté 2 342908 
KŘP Vysočina žluté 2 341487 
KŘP Vysočina žluté 2 341498 
KŘP Vysočina žluté 2 334300 
KŘP Vysočina žluté 2 336033 
KŘP Vysočina žluté 2 336126 
KŘP Vysočina žluté 1 334591 
KŘP Vysočina žluté 1 325016 
KŘP Vysočina žluté 1 339170 
KŘP Vysočina žluté 2 336769 
KŘP Vysočina žluté 2 308692 



16 

KŘP Vysočina žluté 1 336360 
KŘP Vysočina žluté 2 336767 
KŘP Vysočina žluté 2 339180 
KŘP Vysočina žluté 2 334116 
KŘP Vysočina žluté 2 339660 
KŘP Vysočina žluté 2 332081 
KŘP Vysočina žluté 2 338407 
KŘP Vysočina žluté 2 334261 
KŘP Vysočina žluté 2 340760 
KŘP Vysočina žluté 2 340198 
KŘP Vysočina žluté 2 331869 
KŘP Vysočina žluté 2 336017 
KŘP Vysočina žluté 2 331646 
KŘP Vysočina žluté 2 341500 
KŘP Vysočina žluté 1 335727 

KŘP Pardubického kraje žlutá 5 

 
256592 

 

KŘP Pardubického kraje žlutá 2 241378 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 334680 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 330255 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 330986 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 336892 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 333362 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 321517 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 339806 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 339386 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 274155 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 332174 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 317924 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 3 333001 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 320080 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 313151 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 241691 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 331782 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 331780 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 331843 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 334462 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 336230 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 329531 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 335461 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 343031 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 333727 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 335410 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 3 338768 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 336268 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 328446 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 275589 
KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 333035 
Policejní prezidium ČR žlutá 2 234094 
Policejní prezidium ČR žlutá 2 784816 
Policejní prezidium ČR žlutá 2 273995 
Policejní prezidium ČR žlutá 2 305645 
Policejní prezidium ČR žlutá 2 303044 
Policejní prezidium ČR žlutá 2 256997 
Policejní prezidium ČR žlutá 2 315114 
Policejní prezidium ČR žlutá 2 331089 
Policejní prezidium ČR žlutá 2 334482 



17 

Policejní prezidium ČR žlutá 2 781610 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 4 325697 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 321014 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 331434 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 274524 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 317095 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 315671 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 247689 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 328798 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 331430 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 330194 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 334704 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 315768 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 328508 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 282615 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 340371 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 316289 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 331781 
KŘP Moravskoslezského kraje žlutá 2 343127 
ŘSCP žlutá 2 223244 
ŘSCP žlutá 2 312198 

KŘP Zlínského kraje žluté 

 

 
 

 

342706 
 

KŘP Zlínského kraje žlutá 1 274598 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 317862 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 310862 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 329402 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 333161 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 308342 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 340467 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 334477 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 320865 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 340170 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 278028 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 335165 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 336536 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 333504 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 334470 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 310479 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 328043 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 334961 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 340290 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 334970 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 311246 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 333811 
KŘP Zlínského kraje žlutá 1 333902 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 318833 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 335954 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 312639 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 322469 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 317125 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 320942 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 334154 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 323729 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 329701 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 335911 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 335848 



18 

KŘP Zlínského kraje žlutá 2 335910 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 341648 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 336409 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 322643 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 321351 
KŘP Zlínského kraje žlutá 2 274495 
KŘP Plzeňského kraje žluté 2 306580 
KŘP Plzeňského kraje žluté 4 310044 
KŘP Plzeňského kraje žluté 3 322746 
KŘP Karlovarského kraje žluté 2 328914 
KŘP Jihočeského kraje žlutá 2 284515 
KŘP Jihočeského kraje žlutá 2 306756 
KŘP Jihočeského kraje žlutá 2 319620 
KŘP Středočeského kraje žlutá 2 743302 
KŘP Středočeského kraje žlutá 2 281093 
KŘP Středočeského kraje žlutá 2 314989 
KŘP Středočeského kraje žlutá 2 341141 

KŘP Hl.m.Prahy žluté 

 
 

 

 
332309 

 

KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 336193 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 273101 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 324081 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 283768 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 265978 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 325434 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 261519 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 332914 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 325569 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 242848 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 245082 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 260906 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 265434 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 306868 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 326991 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 330857 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 335568 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 339560 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 336775 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 327660 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 337306 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 341156 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 340357 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 320124 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 325396 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 314179 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 340746 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 321293 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 316469 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 331833 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 261644 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 319472 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 274753 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 330329 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 319097 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 327206 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 337226 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 340219 



19 

KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 336780 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 328876 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 317054 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 316920 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 311256 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 317756 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 330532 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 308507 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 322972 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 312433 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 3 332054 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 3 315521 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 280310 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 260360 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 339325 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 342103 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 333706 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 326814 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 342107 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 341002 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 311682 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 337248 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 311530 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 317118 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 329366 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 333461 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 338652 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 282583 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 336683 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 338851 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 335599 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 337274 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 334279 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 317543 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 329705 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 334645 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 331801 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 334811 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 309398 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 342436 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 342552 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 331175 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 324183 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 323343 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 337733 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 340611 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 340841 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 311214 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 322622 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 324033 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 324152 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 317587 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 314240 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 325345 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 305758 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 339493 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 322798 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 314078 



20 

KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 255608 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 335821 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 311113 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 335314 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 336685 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 315300 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 325077 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 340949 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 340073 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 335098 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 337120 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 241735 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 238090 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 337920 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 236285 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 275763 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 326706 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 338610 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 254821 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 323292 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 312385 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 333355 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 312374 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 309236 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 336604 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 335453 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 280447 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 341592 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 325400 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 317166 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 314307 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 326362 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 317798 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 336501 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 317314 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 337000 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 316712 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 337754 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 321899 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 326492 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 243473 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 308460 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 332964 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 332028 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 334101 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 335430 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 336664 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 305856 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 327697 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 335103 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 340167 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 333860 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 317028 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 311236 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 303476 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 312334 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 323668 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 338494 



21 

KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 321314 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 323978 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 3 312223 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 305293 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 311397 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 332210 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 305451 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 283153 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 330546 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 279207 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 329039 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 282495 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 304835 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 278020 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 280666 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 274061 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 260564 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 313138 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 326280 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 271677 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 281193 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 323680 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 321536 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 313207 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 326038 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 328850 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 330499 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 277120 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 332281 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 312592 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 259264 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 324782 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 312182 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 327482 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 333858 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 311379 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 307278 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 315585 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 324210 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 339305 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 332507 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 332730 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 339306 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 343474 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 336262 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 340300 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 311277 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 336986 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 338493 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 341066 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 341025 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 316013 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 323408 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 337991 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 317488 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 275115 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 333619 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 305814 



22 

KŘP Hl.m.Prahy žluté 3 324425 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 336919 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 334249 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 332549 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 304811 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 285202 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 315413 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 337290 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 309351 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 341571 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 341035 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 329198 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 327467 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 324612 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 311937 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 310114 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 339452 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 340593 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 316607 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 336806 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 1 312560 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 274384 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 746026 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 284777 
KŘP Hl.m.Prahy žluté 2 744294 
Vzdělávací zařízení Holešov žluté 2 303523 

  779 ks 
 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


